
VIETA:

Atstumas iki El Quseir vietovės – apie 19 km. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 60 km. 
Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į kainą; 
norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 45,00 
Eur į abi puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) suaugusiam ir vyresniam kaip 2 m. vaikas; vaikams 
iki 2 metų – nemokamai.

PAPLŪDIMYS:

Smėlėtas viešbučio paplūdimys, šalia kranto koralų rifas, tiltas į jūrą, rekomenduojamas apsauginis 
apavas, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, bare aptarnaujama 
pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, pastatytas 2015 m. Viešbutyje yra 268 kambariai, pagrindinis 
pastatas ir keli pastatai su kambariais, 1 aukštas, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Restoranas „La Palme“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, restorane yra kėdutės ir meniu 
vaikams. Restoranas „à la carte“ – italų virtuvė (vietas reikia rezervuoti iš anksto), restorane yra 
kėdutės vaikams. 3 barai: „Papyrus Lounge Bar“, „Island“ – prie baseino, „Ramla“ – prie paplūdimio. 
Valiutų keitykla, bankomatas. Suvenyrų parduotuvė. Konferencijų centras skirtas ne daugiau kaip 
200 žmonių. Nemokamas belaidis internetas viešai prieinamose vietose. Už papildomą mokestį: 
aptarnavimas kambaryje, gydytojas pagal iškvietimą, auklė vaikui, skalbykla. Patogumai 
neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „Master-Card“.

KAMBARYS:

Standartinis:dvivietis (galima papildomai pristatyti 1 arba 2 loveles vaikams). Kambario plotas – apie 
36 m². Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas). TV. Telefonas Seifas. Kavos / arbatos komplektas. Už papildomą mokestį: minibaras. 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės). 
Vaizdas tiesiai į jūrą – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:3 nestandartinės formos gėlo vandens baseinai, kurių gylis – 1,4 m., gėlo 
vandens baseinas vaikams, šildomas žiemos sezono metu, kurio gylis – 0,5 m. Prie baseinų – 
nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Paplūdimio tinklinis. Aerobika. Vandens aerobika. 
Bočia (rutulių sportas). Smiginis. Šokių pamokos. Joga. Vaikų žaidimų aikštelė, miniklubas (4–12 metų
amžiaus vaikams). Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Sporto veikla. Vakariniai 
pasirodymai ir šou gyvai. Už papildomą mokestį: nardymo centras.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

• Neįgaliųjų vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš kambario į registratūrą, restoraną, barą, baseiną, 
sodą ir viešus tualetus
• Užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams: ties pagrindiniu įėjimu į viešbutį, į vestibiulį ir baseiną
Kambarys:
• 4 kambariai pirmame aukšte (pagal pasiteiravimą)
• Įėjimo į kambarį durų plotis ne mažesnis kaip 90 cm
• Kambario erdvumas: 21,4 m²
• Prieškambario erdvumas: 5,4 m²
• Terasos / balkono erdvumas: 9,2 m²
• Šviesos jungiklių ir elektros lizdų aukštis pritaikytas sėdintiems neįgaliųjų vežimėlyje arba žemo 
ūgio žmonėms



Vonios kambarys:
• Vonios kambario durų plotis: 100 cm
• Nuo slydimo apsaugančios juostos grindyse
• Dušas: turėklas
• Klozeto aukštis – 42 cm, turėklai prie klozeto
• Veidrodis – ne aukščiau kaip 100 cm nuo grindų
• Kriauklė – ne aukščiau kaip 80 cm ir ne žemiau kaip 65 cm
• Vonios kambario erdvumas: 3,75 m²
Baseinas:
• Turėklai, padedantys lengviau įlipti į baseiną
Paplūdimys:
• Užvažiavimas į paplūdimį
• Danga pakeliui į paplūdimį: grindinio trinkelės

SPA:

SPA centras: nemokamai – treniruoklių salė, dengtas, šildomas gėlo vandens baseinas; už papildomą 
mokestį – sauna, turkiška pirtis, sūkurinė vonia, terminės maudyklos, masažai, veido ir kūno 
priežiūros procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (18.30–21.30) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai (12.00–15.00) tam skirtuose baruose. Vietiniai nealkoholiniai ir 
alkoholiniai gėrimai (10.00–24.00) tam skirtuose baruose. Kartą per savaitę vakarienė restorane „à la
carte“. Papildomai – nuolaida restorane „à la carte“: apie 30 EGP. Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ 
apyrankę.


